
令和２年４月１４日 

 

各 位 

 

富山県立八尾高等学校 

校    長 福 島 浩 一 

吹奏楽部顧問 森 田 里 香 

 

「第５３回定期演奏会」公演延期について（お知らせ） 

 

陽春の候 貴台にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育

活動にご支援とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校吹奏楽部は５月６日（水・振）に富山市婦中ふれあい館にて第５３回定期演奏

会を開催予定でしたが、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、学校は３月から休校となり、

部活動も自粛することになりました。さらに、４月からの富山県での感染状況を踏まえ検討

を重ねた結果、５月に開催することは困難であるという結論に至りました。つきましては、

下記のとおり公演を延期させていただきたいと考えておりますので、ご理解のほどよろし

くお願いいたします。 

 なお、演奏会に関する情報は、今後本校ホームページにて随時お知らせいたします。今後

も、本校吹奏楽部に変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 行事名  富山県立八尾高等学校吹奏楽部 第５３回定期演奏会 

 

２ 日 時  令和２年８月１４日（金） １７：３０開場 １８：００開演 

 

３ 会 場  富山市婦中ふれあい館 

 

以上 

 


